vy\BM.érS;‘&irtrzteilﬂeﬁar'm:e

de Benennung

www.ersatzteilf

lasstelex ‘

3000.21
1644.36
7989.06
8069.08
'8055.06

3010.06
8005.45
8066 06
13093 01
790103
8005.25
1536.32
1536 33
8064 .60
3110.31
3104.09
3104.08
'8056.06
/800535

1851 33
8055 08
8064.80
3105.00
8011.55
'8003.16
7979.02
3088.03
3150.07
3093.22
18054 04
:3012.13
3093.18

1 8065.08
8069.08

.3118.05
3104.41
8015.16
13100.62
3811.50

1431.19 | |
1301006
8005.45

483532

'3000.21
1644 36

8089.06
805506

8066.06
3083.01
'7901.03
. 8005.28

1536.33
8064.60

3104.08
8056.06

1851.33
8056.08

8064.80

3180.07
3083.22

8066.08
3083.18
3003.40

8008.35
8056.12
3118.05

8015.16
3100.62
3811.50
48.3532

7989.06 |

11536.32 :

1311625
3104.09 ;

-8005.35 ¢
8066.08

13105.00 ;

:3088.03

8054.04 |
301213 °

3003.41

3104.41 -

E

.H

Gehduse SIM (Farbe angeben)

Prallblech SIM (Farbe angeben)

Bundschraube M6 x 12

Facherscheibe A 6,4 DIN 6798

Mutter M8 DIN 934 - 8

Laufrohr @ 12 x 40 mm, verz.

Stiel - Unterteil SIM

Schraube M 6 x 45 DIiN 603 - 4 8, verz.

Scheibe 6.4 DIN 9021 - St.

Griffmutter M 8, 3-teilig, schwarz

Stopfen N 19, Kunststoff, schwarz

Schraube M 6 x 25 DIN 603 - 4.8

Rohrstielbock links, verz.

Rohrstielbock rechts, verz.

Fligelmutter M 6

Laufrad - @ 150, Gleitlager, U-Profil {(Farbe angeben)
Laufrad - @ 175, Gleitlager, U-Profil (Farbe angeben)
Bedienungselement (Capro) u. Bowdenzug fur Tecna - Motor
Bedienungselement {Capro) u. Bowdenzug fur 8 & S - Motor
Mutter M 6 DIN 985 - 8, verz., selbstsichernd
Schraube M8 x 35 DIN 933 -8.8

Scheibe A 8 4 DIN 9021 - 5t

Messerbalken 48

Mutter M 8 DIN 985 - 8, selbstsichernd

Mutter M 8 DIN 934 - 8

Mutter M 8 DIN 934 - 8, selbstsichernd
Bowdenzugklemme @ 20 mm, Kunststoff, schwarz
Schraube M 8 x 55 DIN 931 - 8.8

Schraube M8 x 16 DIN 933 -88

Scheibenfeder 4 x 6,5 DIN 6888, nachgeschiiffen
Messerbalkenflansch V 22 / 44 1 24

Reibscheibe 50 7/ 10,5

Tellerfeder TS 10/ 2,5

Schraube 3/8" - 24 x 48 UNF -10.9

Stiel-Oberteil V / B - Form fur Bremsbuge! (Farbe angeben)
Scheibe A 8,4 DIN 8021 - St

Sperrkantscheibe SKM 8

RSV - 8R" kpl. mit Laufradbolzen 52 mm

RSV - 8L" kpl. mit Laufradbolzen 52 mm

Scheibe A 8,4 DIN 125 - St

F&cherscheibe A 8,4 DIN 6798

Schraube M 8 x 35 DIN 933 -8.8

Mutter M 12 DIN 985 - 8, selbstsichernd

Kappe - Radnabe / Nabe (Farbe angeben)

Bowdenzug fur Motorbremse {Capro) fiir Tecna - Motor
Schraube 4,8 x 16 DIN 7981 B, verz,

Motorbremsbugel B / C - Form {Farbe angeben)
Warmnbhinweis - Benzin / D, geib-schwarz, selbstkiebend
Fangsack SiM (Zubehor-Nachbesteliung)

MRS hOORROOWO A2 2 2o s A WEAD L OW- 2 SORAN D AMNNN o o &

—_
— 3 = =

SR 2 R RADBDOONNWE 2 2 2 L AOD A WOB COW 3RO S NRRRW 2 O~ O W s




w iVl

¥ U7 IZWRGIWV ¥

e

www.ersatzteil-service.de

101

www.ersatzteilplan.de






